
MINISTERUL
| EDUCAȚIEIUDREA BĂLEANU

LICEUL TEHNOLOGIC BALENIaz

HOTĂRÂREA NR. 16/17.10.2024

În conformitate cu prevederile :

e Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023 cu modificările și completările ulterioare;
e Metodologiei cadru de organizare și funcționare a Consiliului de administraţie din unitatea de

învățământ preuniversitar, aprobate prin OME nr. 6223/2023;
e Regulamentului-cadru de organizare şi funcționare a unităţilor de învățământ preuniversitar,

aprobat prin OME nr. 5726/ 2024;
e Metodologiei de evaluare anuală a activităţii personalului didactic şi didactic auxiliar, cadru de

organizare şi funcționare a Consiliului de administraţie din unitatea de învățământ preuniversitar,
aprobate prin OMECTȘ nr. 6143/ 01.11.2011;

e Merodologiei- cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul
preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, anexă la OME nr. 6877/22.12.2023;

e Metodologiei- cadru de acordare a burselor şcolare, aprobate prin OME 5518/2024;

În temeiul art.15 din Metodologia - cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de
administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6223/2023, cu
modificările şi completările ulterioare

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic Udrea Băleanu din Băleni, întrunit în
data de 17.10.2024,

HOTĂRĂȘTE:

Art.] Se aprobă listele nominale cu elevii beneficiari de burse în anul şcolar 2023-2024, conform
raportului întocmit de comisia de management al burselor: 662 burse sociale, 32 burse tehnologice, 54
burse de merit, 65 burse de rezilienţă.
Art.2 Se aprobă regulamentul de organizare și funcţionare al Liceului Tehnologic „Udrea Băleanu ”
Băleni, anul şcolar 2024-2025.
Art.3 Se aprobă regulamentul intern al Liceului Tehnologic „Udrea Băleanu "Băleni, anul şcolar 2024-
2025.
Art.4 Se avizează cererea doamnei Ghiţă Drângaru Georgiana, înregistrată la sediul unităţii şcolare
sub numărul 5338/15.10.2024, privind transferul fiicei sale de la Liceul Tehnologic „Udrea Băleanu”
Băleni în străinătate.

Art.5 Se aprobă achiziţionarea programului Lex Navigator pentru 5 dispozitive pe durata de un an.

LICEUL TEHNOLOGIC “UDREA BĂLEANU ” BALENI
BĂLENI, DÂMBOVIȚA, SOS. BUCUREȘTI-TÂRGOVIŞTE NR. 231

E-mail: liceul.baleni(Qscolidb.ro
Tel/Fax: 0245.265.229 Web: www.liceul-baleni.ro

CUI 4280400



MINISTERUL
EDUCAȚIEIUDREA BĂLEANU

LICEUL TEHNOLOGIC LENISZ
Art.6 Se aprobă încheierea contractelor pentru efectuarea stagiilor de instruire practică, anul școlar
2024-2025, astfel: domeniul mecanic- cu firma SC Operative Uhniservice Băleni, domeniul industrie
textilă şi pielărie- cu firma SC Marona Conf SRL- Ulmi.

Preşedinte CA, Secretar CA,
bibl. Grigorescu Niculina y/ pa il

Întocmil,
prof. Pavelescu Elena, director adjunct

LICEUL TEHNOLOGIC “UDREA BĂLEANU” BALENI
BĂLENI, DÂMBOVIȚA, SOS. BUCUREŞTI-TÂRGOVIȘTE NR. 231

E-mail: liceul.baleni(scolidb.ro
Tel/Fax: 0245.265.229 Web: www.liceul-baleni.ro

CUI 4280400

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi


